[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.02.2023
	№
	178

г. Коряжма
	О внесении изменений в состав комиссии  по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

В целях повышения эффективности деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,  образованной постановлением администрации города от 03.02.2021 № 79 (в редакции постановления администрации города от 08.07.2021 № 805, от 15.02.2022 № 139), следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии  Свиридову Татьяну Анатольевну.
2. Ввести в состав комиссии Бояринцеву Ирину Васильевну, главного врача ГБУЗ АО «Коряжемская городская больница» (по согласованию).

Глава муниципального образования
                                            А.А. Ткач